1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRO-REITORIA DE EXTENSÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL 012/2025 DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

O PROGRAMA DE APOIO A CUIDADORES DA TERAPIA OCUPACIONAL –

PACTO, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado

da seleção para seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão

Universitária, conforme Resolução 176/2024.

Matrícula Nota Classificação

202211272 9,1 1º

202211022 8,7 2º

202312107 7,6 3º

201920183 7,5 4º

202312049 7,4 5º

201921185 7,2 6º

202412627 7,1 7º

2023312103 7,0 8º

Santa Maria, 30 de abril de 2025.

Kayla Ximenes Aguiar Palma

Professora responsável pelo PACTO

2

		2025-04-30T17:25:39-0300